

**WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA GMINY RESZEL NA LATA 2013-2027**  
**objaśnienia do Uchwały Nr XXXIX/242/2013**  
**Rady Miejskiej w Reszlu**  
**z dnia 27 czerwca 2013 roku**

1. Dokonuje się zmian w:

1) Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2013 – 2027, zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały.

Zmian dokonuje się w związku:

- ze zwiększeniem planowanych kwot dochodów i wydatków na 2013r.
- zmianą kwoty wolnych środków i deficytu na 2013r.

2) W wykazie przedsięwzięć realizowanych w latach 2013-2016, tj.

Dodaje się zadanie:

- „Wykonanie dokumentacji na budowę parkingów”

Okres realizacji zadania obejmuje lata 2012 – 2013.

Łączna wartość zadania 38 300,00 zł, z tego przypada na:

rok 2012 - 11 600,00 zł

rok 2013 - 26 700,00 zł.

Dokonuje zmian w zadaniach:

- „Przebudowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej Św. Lipka – Reszel z obejściem osiedla nad Sajną” współfinansowany ze środków UE, realizowany w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich.

Okres realizacji zadania obejmuje lata 2008 – 2013.

Łączna wartość zadania 330 466,00 zł, z tego przypada na:

lata 2008 – 2012 - 18 720,00 zł

rok 2013 - 311 746,00 zł.

- „Budowa chodnika w msc. Czarnowiec”.

Okres realizacji zadania obejmuje lata 2012 – 2013.

Łączna wartość zadania 15 990,00 zł, z tego przypada na:

rok 2012 - 6 440,00 zł

rok 2013 - 9 550,00 zł.

- „Przebudowa ulicy Szkolnej w Reszlu”

Okres realizacji zadania obejmuje lata 2011 – 2013.

Łączna wartość zadania 487 806,00 zł, z tego przypada na:

lata 2011 – 2012 - 13 587,00 zł

rok 2013 - 474 219,00 zł.

- „Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę i remont budynku przy ul. Mickiewicza 4, siedzibie Miejskiego Ośrodka Kultury w Reszlu”

Okres realizacji zadania obejmuje lata 2012 – 2013.

Łączna wartość zadania 94 275,00 zł, z tego przypada na:

rok 2012 - 23 011,00 zł

rok 2013 - 71 264,00 zł.

- „Zagospodarowanie terenu na miejsce spotkań letnich mieszkańców przy ul. Mickiewicza 4 w Reszlu”

Okres realizacji zadania obejmuje lata 2012 – 2013.

Łączna wartość zadania 34 304,00 zł, z tego przypada na:

rok 2012 - 0,00 zł (podpisana umowa na realizację zadania)

rok 2013 - 34 304,00 zł.

Zdejmuje się zadanie:

- Przystosowanie retencyjne zlewni rzeki Dajny.